



# पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, अम्बिकापुर

एमजी रोड, अजिरमा पोस्ट – राघवपुरी, अम्बिकापुर जिला: सरगुजा, छत्तीसगढ़ – ४९७००१  
**PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, AMBIKAPUR**

MG ROAD, AJIRMA POST – RAGHAVPURI, AMBIKAPUR DIST: SURGUJA, CHHATTISGARH – 497001

E-mail : [ambikapurkv@gmail.com](mailto:ambikapurkv@gmail.com) Website: [ambikapur.kvs.ac.in](http://ambikapur.kvs.ac.in)

Phone no.: 07774-232806



## प्रवेश सूचना

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय अम्बिकापुर में सत्र 2026-27 हेतु कक्षा बारहवीं (विज्ञान एवं वाणिज्य संकायों में सिर्फ सेवा श्रेणी 1 एवं 2 के अभिभावकों के लिए) में प्रवेश हेतु कुछ स्थान रिक्त हैं। अतः इच्छुक उम्मीदवार / अभ्यर्थी अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट देख सकते हैं अथवा विद्यालय में प्रातः 10 बजे से 12 बजे तक कार्यालयीन दिवस में संपर्क कर जानकारी तथा आवेदन पत्र प्राप्त कर सकते हैं तथा दिनांक: 31.05.2025 तक सायं 2 बजे तक आवेदन जमा कर सकते हैं।

प्राचार्य

पीएम श्री के.वि. अम्बिकापुर

## Admission Notice

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Ambikapur has some vacant seats for admission in Class XII (Science and Commerce streams **only for parents of Service Category 1 and 2**) for the session 2026-27. Therefore, interested candidates can visit the school website for more information or can contact the school during working hours from 10 am to 12 pm to get information and application form and can submit the application till 31.05.2025 till 2 pm.

Principal

PM SHRI KV Ambikapur